(
Estado do Piauí
      CAMARA   MUNICIPAL   DE   CRISTINO  CASTRO
PELO POVO E PELA CIDADANIA
)
[bookmark: _GoBack]OFICIO  Nº.001/2013 -  Cristino Castro, 05 de janeiro  de 2013.

ASSUNTO:   CONSTRUÇÃO DE PISTAS PARA PEDESTRES E CICLISTAS.
 RECURSOS: SECRETÁRIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA
LOA 2013 ELEMENTO DE DESPESAS: 001.003.0005/000569789

Senhor Presidente,

       Ao tempo em que cumprimento Vossa Excelência, venho  através deste encaminhar de acordo coma Lei Orgânica  do Município e o   Regimento Interno desta Casa  Legislativa para apreciação e votação desta matéria.

    Esta solicitação fica localizada às margens da BR-135 com a distância de 1.800 metros que liga da imagem de Cristo à entrada desta cidade para a verdadeira prática de caminhadas e proteção para os ciclistas que percorrem esta via perigosa.

      Na certeza de contar com vossa preciosa atenção, reitero os mais sinceros votos de estima, consideração e respeito

FRED BENVINDO DE FIGUEIREDO
VEREADOR PRP

 AO
EXMO. SENHOR
EUFRÂNIO BENVINDO CAVALCANTE
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
CRISTINO CASTRO - PIAUÍ

Av. David Campos, s/n – Sapolandia – CEP: 64920-000 – Cristino Castro - PI
                                CNPJ 04.295.904/0001-42

image2.emf
CRISTINO CASTRO

image3.png
-y

Documento_do_Microsoft_Word_97_-_20031.doc

[image: image1.wmf]CRISTINO CASTRO

_1050850025.doc

CRISTINO CASTRO